
A A MĚSTO PŘÍBRAM

_
DBOR SILNI NIHO HOSPODARSTVI

| “' Tyršova 108. 261 19 Příbram |, tel.: 318 402 211, fax 318 631 014, e-mail: C>pndalclnafy*pribrumru

" ID datové schránky města Příbram: Zebbrqu, IČ: 00243132

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ2221241

Objednatel: Dodavatel:

Město Příbram STREETPARK s.r.o,
Tyršova 398 Ptáčov 40
261 19 PRIBRAMI „ „67401 Trebic

IČ:v00243132 IČ: 06077315, DIČ: 0206077315

DIC: C200243132

bankovní spojení — č.ú. 27-521689309/0800 Česká

spořitelna Praha, a.s., pobočka Příbram

Ob'ednáváme u Vás:

„ „ _ , „ , ř .
Predmet objednavky Mnozstv: Jednotka

P edp cena

s DPH

Nákup drobného hmotného dl. majetku. _- 83 490,00

Termín dodání: 31.12.2022 83 490,00

Objednáváme u Vás dodání hliníkových klaprámů do autobusových

přístřešků včetně dopravy a montáže.

2xdřevo, 54xsklo.

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 21.11.2022

Vyřizuje: Bc. Dagmar Bětíkova', tel.:

e-mail: dagmarbetikova©pribram.eu

Schváli|(a): Bc. Vladimír Karpíšek

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne:_

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi daňového dokladu na adresu

objednatele.

Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba povinná' - nepovinná“ kdani z přidané

hodnoty.
Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit jeji kopii, jinak nebude proplacena.

*nehodící škrtněte



___—_Ř—a—Éf—J

STREETPAP , STREETPARK s.r.o.
'

masem
NABIDKA

674 01 Třebíč

Tel.: +420 773 769 670

E-mail: obchod©streetpamcz
wwstreetparkcz

4________________————_—————

PRO:

Město Příbram ČÍSLO: 22N.ZD0833

36- Dagmar Bělíková DATUM: 14.06.2022
Tyršova 108 '

_, _, VYŘIZUJE: Zuzana Dobešova
261 01 Pribram - Pribram I
Ceská republika

tel.: 318 402 552 TEL.: 773 789 670

E-MAIL: zuzana.dobesova©streetpark.cz

PRIBRAM - klaprámy
___——__—__———_————————l
e. ZBOŽÍ NÁZEVA POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ DPH CELKEM Kč

BEZ DPH BEZ DPH

___—___—__—_—_—_—————

KRA3G32 klaprám A3 56 ks 1 050,00 Kč 21 % 58 800,00 Kč

hliníkový klaprárn /A3 / 465m2mm / profil 32mm / ostré rohy

RKMMONTAZ Montáž na stavbě v hodinách I 1osoba 10 ho 380,00 Kč 21% 3 800,00 Kč

d

DopMČ doprava 1 pol 6 400,00 Kč 21% 6 400,00 Kč

balné, manipulace, doprava až na místo určení, montážní četa

CELKEM BEZ DPH: 69 000.00 Kč

CELKEM DPH 21% 14 490,00 Kč
___—___—
CELKEM VČETNĚ DPH: 83 490,00 Kč

_—__—__—____—_.—_—.—————-—

Platnost nabídkyje 14 dnů od data vystavení

Smluvní podmínky:
Termín dodání dle aktuální skladové dostupnosti. Plnění všech termínu a povinnosti zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen

za podmínek, že je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdyje nebylo
možné z důvodu

vyšší moci nebo z důvodu namodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace
nesmí klesnout pod 5“C po celý

den) vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele,
které nebylo možné

odvrátit ani s vynaiožením úsilí k zabráněni nebo zmírněnl následků. Platební podmínky dle dohody.

Uvedené cenyjsou bez DPH (21 %), bez zaměření a vytýčení sítí. V případě objednání pítka je cena bez montáže a napojení na

přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (např. vitríny City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího

materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní

pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.
Zahrazovací sioupek není certifikován jako svodidla nebo zádlz'ný systém pro pozemní komunikace, Za rozhodnutí o umístění

sloupků je plné zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozpom s platnou legislativou nenese výrobce žádnou

zodpovědnost.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplaceni sjednané ceny

zůstává předmět díla ve výiučném vlastnictví zhotovitele.

V případě. že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení
od smlouvy a

má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět dila zhotoviteli bez zbytečného
odkladu vydat,

resp. zabezpečit jeho vydání.

Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu
díla a není tudíž

jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzovánojako spáchání trestného činu zpronevěry.

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatete na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.

Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotmn'tele. V opačném případě vzniká objednateli vícenáklad za

marný výjezd montážní čety. Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které
nebude možné

provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy,
mlatové cesty

_____________—_—_—————d
22N.ZD0833 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, viožka 99891 Strana 1 z 2

© Saft-4-Sale


